
UCHWAŁA NR X/ 62 /2016
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN "DZIAŁDOWSZCZYZNA"

z dnia 12 lipca 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ((Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 6n ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250.) Zgromadzenie Związku 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych - jednorodzinnych, na terenie gmin – członków 
Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych – wielorodzinnych na terenie gmin – członków Ekologicznego 
Związku Gmin „Działdowszczyzna”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, na terenie gmin – 
członków Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Deklarację składa się:

a) w formie pisemnej w siedzibie Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” lub w siedzibie 
właściwego ze względu na miejsce zamieszkania Urzędu Gminy lub Miasta,

b) w formie elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod 
adresem: www.epuap.gov.pl.

5. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub od dnia, w którym na danej nieruchomości powstały odpady komunalne.

6. Korekty deklaracji należy dokonać w ciągu 14 dni od zaistniałej zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności zmiany 
ilości osób zamieszkałych na danej nieruchomości lub przystąpienia bądź odstąpienia od zbierania odpadów 
w sposób selektywny czy też zmiany liczby pojemników.

§ 2. 1. Format elektroniczny wzoru deklaracji wskazanej w §1 niniejszej uchwały określony jest w formacie 
danych XML.

2. Dokument XML, o którym mowa w ust.1 zgodny jest ze wzorami publikowanymi w repozytorium 
wzorów platformy ePUAP na podstawie art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2005 r. Nr 64, poz. 565 ze zm.).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 2931



§ 3. Deklaracja określona w §1 niniejszej uchwały przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 roku o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 2001 r. Nr 130, poz. 
1450 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2005 r. Nr 
64, poz. 565 ze zm.).

§ 4. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji określonej w §1 
niniejszej uchwały musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność 
i niezaprzeczalność danych w nich zawartych, oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym 
dostępem.

§ 5. Zachowują aktualność deklaracje złożone przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”.

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

1) Uchwała Nr XI/65/2013 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna" z dnia 6 marca 
2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości;

2) Uchwała Nr XII/69/2013 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna" z dnia 
26 marca 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości;

3) Uchwała Nr XX/106/2014 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna" z dnia 
24 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/69/2013 Zgromadzenia Ekologicznego Związku 
Gmin "Działdowszczyzna" z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości;

4) Uchwała Nr II/24/2015 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna" z dnia 17 marca 
2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/69/2013 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 
"Działdowszczyzna" z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodnicząca 
Zgromadzenia

Wanda Kremska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2931_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 1 do Uchwały nr X/62 /2016 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

z dnia 12 lipca 2016r. 

 
POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

(DOTYCZY TYLKO WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH W ZABUDOWIE 

JEDNORODZINNEJ) 

Podstawa prawna Art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.250) 

Składający Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości (w rozumieniu ustawy o utrzymaniu 
czystości  i porządku w gminach) 

Miejsce składania Ekologiczny Związek Gmin „Działdowszczyzna”, 13-200 Działdowo, ul. Przemysłowa 61 

Referat ds. Gospodarki Komunalnej EZG „Działdowszczyzna”, 13-200 Działdowo, ul. 

Osiedleńcza 3A 

Urząd Miasta/Gminy w ………………… 

 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA  DEKLARACJI 
Zarząd Ekologicznego Związku  Gmin „Działdowszczyzna” 
ul. Przemysłowa  61 
13-200 Działdowo 

 

 

 

 

 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  (zaznacz właściwy kwadrat) 

 
                 WŁAŚCICIEL LUB WSPÓŁWŁAŚCICIEL                           UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 
              
                 JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA LUB OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W  ZARZĄDZIE LUB UŻYTKOWANIU 
             
                 INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ                
                       

D. 1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

PESEL                                                        

TELEFON LUB  ADRES E-MAIL (wypełnia się fakultatywnie)  
D.2.  ADRES ZAMIESZKANIA 

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznacz właściwy kwadrat): 

  
PIERWSZA DEKLARACJA 1)      ZMIANA DANYCH 2) 

 
…………………………………      ………………………………… 

Data obowiązywania       Data obowiązywania 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2931_______________________________________________________________________________________________________________



D.3. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
3) 

MIEJSCOWOŚĆ
 

ULICA
 

NR DOMU /NR LOKALU
 

KOD POCZTOWY POCZTA 
E. WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY 

 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D.3  niniejszej deklaracji 
 zamieszkuje 

4)
 ……………………………… 

                                                  (liczba mieszkańców)
        

Oświadczam, że:                                                                             
 a)              odpady nie będą gromadzone w sposób selektywny, 

   

 b)              odpady będą gromadzone w sposób selektywny, 

 

 c)             na terenie mojej nieruchomości wytwarzam popiół i zgłaszam go do odbioru, 

  
d)               na terenie mojej nieruchomości odpady zielone zagospodaruję poprzez kompostowanie                                     
                  z powierzchni……………..  (dotyczy osób fizycznych), 

 

Wyliczenie miesięcznej opłaty: 
5) 

                     …….…………….     x     ………………….   =    ……...…………………..…………. zł 
                           (liczba mieszkańców)                  (stawka opłaty

6)
)                 (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 

 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi  ………………… zł 

(słownie złotych……………………………………………………………………………)                                                           

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY  
REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

        ……………………..                                                                         ……..…………………….. 
               (miejscowość i data)                                                                                                       ( czytelny podpis) 

G. ADNOTACJE  URZĘDOWE 
 

 
Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

 
Objaśnienia: 
 

1) Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nową deklarację 

należy złożyć do Zarządu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”   w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 
3) Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 
4) Należy podać liczbę osób zamieszkujących daną nieruchomość.. 
5) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać miesięcznie, do 10 dnia każdego miesiąca,  za poprzedni miesiąc, którego 

dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty, bez wezwania. 
6) Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna Uchwała Zgromadzenia Związku.   W przypadku zaznaczenia 

kwadratu a) wpisuje się wyższą stawkę. W przypadku zaznaczenia kwadratu b) wpisuje się niższą stawkę. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2931_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 2 do Uchwały nr X /62/2016 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

z dnia 12 lipca 2016r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

(DOTYCZY TYLKO WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 
W ZABUDOWIE WIELORODZINNEJ) 

 

Podstawa prawna Art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz.250) 

Składający Właściciel nieruchomości o zabudowie wielorodzinnej, na której zamieszkują mieszkańcy w 
rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rozumie się przez to także 
współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne oraz osoby 
posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowanie a także inne podmioty władające 
nieruchomością  znajdującej się w granicach administracyjnych gmin zrzeszonych w 
Ekologicznym Związku Gmin „Działdowszczyzna”. 

Miejsce składania Ekologiczny Związek Gmin „Działdowszczyzna”, 13-200 Działdowo, ul. Przemysłowa 61 

Referat ds. Gospodarki Komunalnej EZG „Działdowszczyzna”, 13-200 Działdowo, ul. 

Osiedleńcza 3A 

Urząd Miasta/Gminy w ………………… 

 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 
Zarząd Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 
ul. Przemysłowa 61 

13-200 Działdowo 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznacz właściwy kwadrat): 

  
PIERWSZA DEKLARACJA 1)      ZMIANA DANYCH 2) 

 
…………………………………      ………………………………… 

Data obowiązywania       Data obowiązywania 

 
C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznacz właściwy kwadrat) 

 

OSOBA FIZYCZNA OSOBA PRAWNA 

 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

 
D.1  DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE 

* dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi         

** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 
NAZWISKO I IMIĘ* / NAZWA PODMIOTU** 

 
PESEL* Numer NIP/ REGON** 

 
TELEFON LUB ADRES E-MAIL (wypełnia się fakultatywnie) 

 
    D.2 ADRES SIEDZIBY**/ ADRES ZAMIESZKANIA* 
KRAJ 

 
WOJEWÓDZTWO 

 
POWIAT 

 
GMINA 

 
ULICA 

 
NR DOMU 

 
NR LOKALU 

 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
KOD POCZTOWY 

 
POCZTA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2931__________________________________________________________________________________________________________________



D.3 ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 3) 

MIEJSCOWOŚĆ 

 
ULICA 

 
NR DOMU /NR LOKALU 

 
KOD POCZTOWY 

 
POCZTA 

 
 

E. WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY 4) 

 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D.4 niniejszej deklaracji odpady komunalne 
gromadzone są w sposób: 
 

SELEKTYWNY      NIESELEKTYWNY 

Gospodarstwo 

domowe 
Liczba gospodarstw Wyliczona opłata 

Jednoosobowe   

Dwuosobowe   

Trzyosobowe   

Czteroosobowe   

Pięcioosobowe   

Sześcioosobowe   

Siedmioosobowe   

Ośmioosobowe i więcej   

Razem  

 
 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 5) ………………… zł  

(słownie złotych ……………………………………………………………………………) 

 
F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY  

REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

………………………………….  …………………………………. 

(miejscowość i data)  (czytelny podpis) 

 
G. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

 
 

Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego.  

 
Objaśnienia: 
1) Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania 

na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 
2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

nową deklarację należy złożyć  Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”  lub właściwego Urzędu Gminy lub Miasta w 

terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza 

się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 
3) Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację, nie dotyczy spółdzielni mieszkaniowych. 
4) Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna Uchwała Zgromadzenia Związku. 
5) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać miesięcznie, do 10 dnia każdego miesiąca, za poprzedni 

miesiąc, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty, bez wezwania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2931__________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi – zabudowa wielorodzinna 

 

WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA  LOKALI 
MIESZKALNYCH W ZABUDOWIE WIELORODZINNEJ 

(OPŁATY OBLICZANE SĄ DLA KAŻDEGO LOKALU ODDZIELNIE) 
 

A. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
ULICA 

 
NR DOMU 

 
KOD POCZTOWY 

 
POCZTA 

 
 

 

Oświadczam, że: 

a)  odpady nie będą gromadzone w sposób selektywny, 

b)  odpady będą gromadzone w sposób selektywny, 

 

 

Numer lokalu 
Liczba  osób w 
gospodarstwie 

Opłata  

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2931__________________________________________________________________________________________________________________



18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

RAZEM   

 

C. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY  

REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

………………………………….  …………………………………. 

(miejscowość i data)  (czytelny podpis) 

 

B. SUMA OPŁAT 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ………………… zł  

(słownie złotych ………………………………………………………………………………………………………………………………………) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2931__________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 3 do Uchwały nr X/62/2016 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

z dnia  12 lipca 2016r.  

 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
(DOTYCZY TYLKO WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH ) 

 

Podstawa prawna Art. 6m  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 250) 

Składający Właściciel nieruchomości niezamieszkałej, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne – rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 
oraz jednostki organizacyjne oraz osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub 
użytkowanie a także inne podmioty władające nieruchomością  znajdującej się w granicach 
administracyjnych gmin zrzeszonych w Ekologicznym Związku Gmin „Działdowszczyzna”. 

Miejsce składania Ekologiczny Związek Gmin „Działdowszczyzna”, 13-200 Działdowo, ul. Przemysłowa 61 

Referat ds. Gospodarki Komunalnej EZG „Działdowszczyzna”, 13-200 Działdowo, ul. 

Osiedleńcza 3A 

Urząd Miasta/Gminy w ………………… 

 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 
Zarząd Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 
ul. Przemysłowa 61 
13-200 Działdowo 

 
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznacz właściwy kwadrat): 

  
PIERWSZA DEKLARACJA 1)      ZMIANA DANYCH 2) 

 
…………………………………      ………………………………… 

Data obowiązywania       Data obowiązywania 

 
C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (składający deklarację) 

 

właściciel lub współwłaściciel użytkownik wieczysty 

zarządca nieruchomości wspólnej  lub użytkownik inny ……………………………. 

 
D. DANE IDENTYFIKACYJNE właściciela nieruchomości 

D.1  RODZAJ SKŁADAJĄCEGO (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

OSOBA FIZYCZNA OSOBA PRAWNA 
 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

D.2  DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE 
* dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi         
** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 

NAZWISKO I IMIĘ* / NAZWA PODMIOTU** 

 
PESEL* Numer NIP i REGON** 

 
TELEFON I ADRES E-MAIL  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2931__________________________________________________________________________________________________________________



D.3  ADRES SIEDZIBY** / ADRES ZAMIESZKANIA* 
KRAJ 

 
WOJEWÓDZTWO 

 
POWIAT 

 
GMINA 

 
ULICA 

 
NR DOMU 

 
NR LOKALU 

 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
KOD POCZTOWY 

 
POCZTA 

 

 
D.4  ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 3) 

MIEJSCOWOŚĆ 

 
ULICA 

 
NR DOMU /NR LOKALU 

 
KOD POCZTOWY 

 
POCZTA NR EWIDENCYJNY DZIAŁKI7) 

 

 
E. WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY 4) 

 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D.4 niniejszej deklaracji odpady komunalne 
gromadzone są w sposób: 
 

SELEKTYWNY      NIESELEKTYWNY 

OŚWIADCZAM, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D.4 niniejszej deklaracji odpady 
komunalne gromadzone są w następujących pojemnikach: 

Typ pojemnika o 
pojemności 

Miesiące 6) 
odbioru 

Liczba 
pojemników w 

miesiącu 

Stawka opłaty za 
pojemnik z 
odpadami 

komunalnymi 

Deklaruję do zapłaty za 
miesiąc 5)

 

iloczyn poz.: 

11 x 12  
9. 10. 11. 12. 13. 

120 litrów/0,12 m3     

240 litrów/0,24 m3     
1100 litrów/1,1 m3     
2200 litrów/2,2 m3     
7000 litrów/7,0 m3     
INNA POJEMNOŚĆ 

     

RYCZAŁT 7)     
Suma do zapłaty za miesiąc 5)  

 
F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY  

REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

………………………………….  …………………………………. 

(miejscowość i data)  (czytelny podpis) 

 
G. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

 

 
Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 
 

Objaśnienia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2931__________________________________________________________________________________________________________________



1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć w terminie 14 dni od dnia powstania 

obowiązku. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

nową deklarację należy złożyć do Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”   lub odpowiedniego Urzędu Gminy lub Miasta w 

terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się 

za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

3. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 

4. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna Uchwała Zgromadzenia Związku. 

5.  

a) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać miesięcznie, do 10 dnia każdego miesiąca, za poprzedni 

miesiąc, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty, bez wezwania. 

b) Ryczałtową opłatę roczną za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe tylko przez część roku, uiszcza się jednorazowo do 31 maja  każdego roku za dany rok z góry, bez 

wezwania. 

6. Dotyczy nieruchomości, na których powstają odpady komunalne sezonowo.  

7. Dotyczy działek na których się znajdują domki letniskowe lub inne nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywane przez 

część roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2931__________________________________________________________________________________________________________________


		2016-07-14T14:35:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




